
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Právo Respekt Odbornost

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
17085438

Identifikátor zprávy: Z16971-20241220020144
Datum předložení zprávy: 20.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 20.12.2024 01:01:44

 

    JUDr. Jindřich Rajchl, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 258 122,34 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Doleželová, Ivana, Kroměříž 20.12.1966 1 000,00
ixprun s.r.o., Hnězdenská 735/6, Praha, 18100 02334097 13 692,34
ixprun s.r.o., Hnězdenská 735/6, Praha, 18100 02334097 20 000,00
ixprun s.r.o., Hnězdenská 735/6, Praha, 18100 02334097 19 530,00
Jandouš, Josef, Nedachlebice 24.01.1975 5 000,00
Košatka, Radek, Zlín 23.04.1964 4 500,00
Košatka, Radek, Zlín 23.04.1964 17 000,00
Krejčíř, Jiří, Kroměříž 10.12.1978 10 000,00
Kubičík, Milan, Vsetín 20.01.1972 2 000,00
Langr, František, ŠAROVY 03.04.1955 4 000,00
LéčímeVás s.r.o., Okružní 4699, Zlín, 76005 03736792 10 000,00
LéčímeVás s.r.o., Okružní 4699, Zlín, 76005 03736792 10 000,00
Masná, Lenka, Kroměříž 20.03.1975 4 000,00
Minářová, Dagmar, Tlumačov 17.05.1962 5 000,00
Moštěk, Zdeněk, Uherský Brod 02.06.1962 1 000,00
Otrusina, Aleš, Zlín 25.01.1967 300,00
Palíšek, Josef, Kroměříž 29.12.1969 3 000,00
Palíšek, Josef, Kroměříž 29.12.1969 7 100,00
Palíšek, Josef, Kroměříž 29.12.1969 41 000,00
Palíšková, Radka, Kroměříž 04.10.1975 15 000,00
Palíšková, Radka, Kroměříž 04.10.1975 50 000,00
Pešl, Martin, Uherské Hradiště 20.06.1981 10 000,00
Pešl, Martin, Uherské Hradiště 20.06.1981 5 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 97 000,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Aron, Pavel, Josefův Důl 16.06.1955 2 000,00 roznos letáků
Badínková, Eva, Bystřice p. Hostýnem 15.12.1966 2 000,00 rekl. plocha
Bečka, Zdeňek, Kroměříž 15.10.1978 2 000,00 rekl. plocha
Bečka, Zdeňek, Kroměříž 15.10.1978 2 000,00 roznos letáků
Bečka, Zdeňek, Kroměříž 15.10.1978 2 000,00 rekl. plocha
Bednářová, Taťána, Dolní Rychnov 31.05.1965 1 000,00 baner
Blažková, Jarmila, Bystřice p. Hostýnem 26.03.1953 2 000,00 rekl. plocha
Buráň, Marek, Uherský Brod 02.03.1974 2 000,00 rekl. plocha
Čechová, Hana, Kroměříž 01.08.1981 2 000,00 rekl. plocha
Černoch, Bohumil, Zlín 28.01.1968 2 000,00 rekl. plocha
DUBA - oil s.r.o., Březinova 653/20a, Kroměříž, 76701 28324528 2 000,00 rekl. plocha
Harta, Tomáš, Vsetin 22.01.1979 2 000,00 rekl. plocha
Jordán, Josef, Kroměříž 06.07.1962 2 000,00 rekl. plocha
Konrád, Petr, Uherský Brod 02.05.1978 2 000,00 rekl. plocha
Košatka, Radek, Zlín 23.04.1964 2 000,00 polep auta
Košatka, Radek, Zlín 23.04.1964 2 000,00 roznos letáků
Košatka, Radek, Zlín 23.04.1964 2 000,00 roznos letáků
Krágl, Petr, Sokolov 18.11.1971 1 000,00 roznos
Krejčí, Eva, Otrokovice 22.05.1965 2 000,00 roznos letáků
Krejčí, Václav, Mariánské Lázně 24.06.1954 1 000,00 baner
KRUFIN s.r.o., Vítězná 2201, Sokolov, 35601 26353342 1 000,00 baner
Křivánková, Ludmila, Jablonec nad Nisou 20.05.1971 2 000,00 roznos letáků
Kubíková, Renata, Kroměříž 03.09.1976 2 000,00 rekl. plocha
Kučerová, Dagmar, Kroměříž 29.06.1959 2 000,00 rekl. plocha
Kvasnička, David, Toužim 26.07.1969 1 000,00 baner
Kvasnička, David, Toužim 26.07.1969 1 000,00 roznos
Kytlica, Lukáš, Zlín 04.10.1986 2 000,00 rekl. plocha



Macháček, Antonín, Uherské Hradiště 29.05.1962 2 000,00 rekl. plocha
Machourková, Hana, Zlín 18.09.1960 2 000,00 rekl. plocha
Maršálek, Jiří, Chropyně 21.04.1967 2 000,00 rekl. plocha
Maříkova, Pavlína, Karlovy Vary 21.01.1974 1 000,00 roznos
Mikeštík, Roman, Otrokovice 10.06.1965 2 000,00 roznos letáků
Mikoláš, Jiří, Česká Lípa 04.12.1959 2 000,00 roznos letáků
Pešl, Martin, Uherské Hradiště 20.06.1981 2 000,00 rekl. plocha
Petráš, David, Zlín 15.07.1972 2 000,00 roznos letáků
Procházka, Vladimír, Kroměříž 22.07.1971 2 000,00 rekl. plocha
Procházka, Vladimír, Kroměříž 22.07.1971 2 000,00 rekl. plocha
Přibylová, Kateřina, Kroměříž 25.08.1978 2 000,00 roznos letáků
Rafajová, Oldřiška, Zlín 15.03.1963 2 000,00 roznos letáků
SBD Cheb, Americká 132, Cheb, 35002 00040266 1 000,00 baner
Sláma, Jan, Bystřice p. Hostýnem 04.05.1971 2 000,00 rekl. plocha
Sláma, Jan, Vsetin 04.05.1971 2 000,00 rekl. plocha
Stojaspalová, Lucie, Vlčnov 17.06.1985 2 000,00 rekl. plocha
Šmíd, Stanislav, Uherský Brod 10.10.1949 2 000,00 rekl. plocha
ŠU-STR s.r.o., Havlíčkova 1777, Cheb, 35002 25244833 1 000,00 baner
TSC stavebniny s.r.o., Karlovarská 28, Toužim, 36401 04964900 1 000,00 baner
Valeš, Václav, Karlovy Vary 12.07.1959 1 000,00 roznos
Velhartická, Jitka, Toužim 28.07.1973 1 000,00 baner
Velhartická, Jitka, Toužim 28.07.1973 1 000,00 roznos
Vodrážka, Milan, Sokolov 18.07.1973 1 000,00 baner
Vomočil, Radek, Cheb 01.12.1977 1 000,00 baner
Vomočil, Radek, Cheb 01.12.1977 1 000,00 baner
Vrána, Ladislav, Slavíčín 30.11.1974 2 000,00 rekl. plocha
Vystrčil, Jaromír, Polešovice 03.03.1960 2 000,00 rekl. plocha
Zacklova, Valerie, Karlovy Vary 24.05.1959 1 000,00 baner
Zacklova, Valerie, Karlovy Vary 24.05.1959 1 000,00 baner
Zich, Stanislav, Liberec 01.10.1954 2 000,00 roznos letáků
Zúbková, Daniela, Mariánské Lázně 18.03.1956 1 000,00 baner



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 275 813,73 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

1 410,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - 6x magnetka - Zlín, výdaj dne 12.09.2024
43 760,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní předměty, výdaj dne 17.09.2024
87 320,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní předměty, výdaj dne 02.10.2024

2 500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - nájemné dle NS o pronájmu oplocení za účelem instalace
baneru - Zlín, výdaj dne 03.09.2024

6 735,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Pronájem reklamní plochy - Zlín, výdaj dne
18.09.2024

15 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - administrativní činnost, výdaj dne 07.06.2024
15 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - administrativní činnost, výdaj dne 04.07.2024

3 700,73 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook - Krajské volby 2024 - Liberec, výdaj dne 10.09.2024
3 388,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce, výdaj dne 20.09.2024

97 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem ploch, výdaj dne 31.08.2024 Bednářová, Taťána, Dolní Rychnov, 31.05.1965
Krejčí, Václav, Mariánské Lázně, 24.06.1954
KRUFIN s.r.o., Vítězná 2201, Sokolov, 35601,
26353342
Zúbková, Daniela, Mariánské Lázně, 18.03.1956
Kvasnička, David, Toužim, 26.07.1969
SBD Cheb, Americká 132, Cheb, 35002, 00040266
ŠU-STR s.r.o., Havlíčkova 1777, Cheb, 35002,
25244833
TSC stavebniny s.r.o., Karlovarská 28, Toužim,
36401, 04964900
Velhartická, Jitka, Toužim, 28.07.1973
Vodrážka, Milan, Sokolov, 18.07.1973
Vomočil, Radek, Cheb, 01.12.1977
Zacklova, Valerie, Karlovy Vary, 24.05.1959
Maříkova, Pavlína, Karlovy Vary, 21.01.1974
Krágl, Petr, Sokolov, 18.11.1971
Valeš, Václav, Karlovy Vary, 12.07.1959
Harta, Tomáš, Vsetin, 22.01.1979
Sláma, Jan, Bystřice p. Hostýnem, 04.05.1971
Badínková, Eva, Bystřice p. Hostýnem,
15.12.1966
Sláma, Jan, Vsetin, 04.05.1971



Blažková, Jarmila, Bystřice p. Hostýnem,
26.03.1953
Šmíd, Stanislav, Uherský Brod, 10.10.1949
Konrád, Petr, Uherský Brod, 02.05.1978
Buráň, Marek, Uherský Brod, 02.03.1974
Vrána, Ladislav, Slavíčín, 30.11.1974
Macháček, Antonín, Uherské Hradiště, 29.05.1962
Stojaspalová, Lucie, Vlčnov, 17.06.1985
Pešl, Martin, Uherské Hradiště, 20.06.1981
Bečka, Zdeňek, Kroměříž, 15.10.1978
Kučerová, Dagmar, Kroměříž, 29.06.1959
Maršálek, Jiří, Chropyně, 21.04.1967
Přibylová, Kateřina, Kroměříž, 25.08.1978
Čechová, Hana, Kroměříž, 01.08.1981
Kytlica, Lukáš, Zlín, 04.10.1986
Černoch, Bohumil, Zlín, 28.01.1968
Machourková, Hana, Zlín, 18.09.1960
Krejčí, Eva, Otrokovice, 22.05.1965
Košatka, Radek, Zlín, 23.04.1964
Petráš, David, Zlín, 15.07.1972
Mikeštík, Roman, Otrokovice, 10.06.1965
Rafajová, Oldřiška, Zlín, 15.03.1963
Vystrčil, Jaromír, Polešovice, 03.03.1960
Procházka, Vladimír, Kroměříž, 22.07.1971
Kubíková, Renata, Kroměříž, 03.09.1976
Jordán, Josef, Kroměříž, 06.07.1962
DUBA - oil s.r.o., Březinova 653/20a, Kroměříž,
76701, 28324528
Aron, Pavel, Josefův Důl, 16.06.1955
Křivánková, Ludmila, Jablonec nad Nisou,
20.05.1971
Zich, Stanislav, Liberec, 01.10.1954
Mikoláš, Jiří, Česká Lípa, 04.12.1959



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Ve volebním účetnictví jsme připojili dokument o nezrealizovaných příslibech v rámci voleb do zastupitelstev Krajů v roce 2024


